
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy w Zakroczymiu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 114/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

1 września 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy w Zakroczymiu, zmienionego zarządzeniem nr 20/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 1 lutego 2016 r., zarządzeniem nr 54/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

29 kwietnia 2016 r. oraz zarządzeniem nr 84/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym  z dnia 1 lipca 

2016 r.1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Burmistrz kieruje Urzędem przy pomocy zastępcy Burmistrza, sekretarza, skarbnika 

i naczelników Wydziałów.”, 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Burmistrz sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą: 

1) zastępcy Burmistrza; 

2) sekretarza; 

3) skarbnika; 

4) Urzędu Stanu Cywilnego; 

5) Wydziału Inwestycji i Rozwoju; 

6) samodzielnych stanowisk: 

a) ds. obrony cywilnej, obronności i zarządzania kryzysowego, 

b) pełnomocnika Burmistrza ds. ochrony informacji niejawnych, 

c) inspektora ochrony danych; 

7) jednostek organizacyjnych gminy: 

a) Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu, 

b) Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu.”, 

 

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

„11. Burmistrza zastępuje w czasie jego nieobecności zastępca Burmistrza.”; 

                                                           
1 Tekst jednolity wymienionego zarządzenia zmieniony został zarządzeniem nr 53/2017 Burmistrza Gminy 

Zakroczym z dnia 28 marca 2017 r. oraz zarządzeniem nr 167/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 29 

grudnia 2017 r. 



2 
 

 

2) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu:  

„§ 14a. 1. Do zadań zastępcy Burmistrza należy nadzór nad realizacją zadań Gminy w zakresie: 

1) edukacji; 

2) pozyskiwania funduszy zewnętrznych; 

3) spraw społecznych. 

2. Zastępca Burmistrza sprawuje bezpośredni nadzór nad pracą: 

1) samodzielnych stanowisk pracy w Urzędzie:  

a) ds. edukacji; 

b) ds. funduszy zewnętrznych i spraw społecznych, 

c) ds. rolnictwa; 

2) jednostek organizacyjnych gminy: 

a) szkół i placówek oświatowych; 

b) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu.”; 

 

3) w § 15:  

a) pkt 14 uchyla się, 

b) pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

„16. Sprawowanie nadzoru nad działalnością Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich.”; 

 

4) § 22 otrzymuje brzmienie:  

„§ 22. Do zadań inspektora ochrony danych należy:  

1) informowanie kierownika jednostki, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), zwanego dalej rozporządzeniem, oraz innych przepisów Unii lub państw 

członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie, 

2) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia, innych przepisów Unii lub państw 

członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego 

w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające 

świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane 

z tym audyty,  

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 

ich wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia,  

4) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w kwestiach związanych z przetwarzaniem.”; 

 

5) w § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  



3 
 

„1. Zadania Urzędu realizowane są przez komórki organizacyjne zgodnie z ich zakresem zadań, 

a także decyzjami i poleceniami Burmistrza, zastępcy Burmistrza, sekretarza i skarbnika.”; 

6) załącznik do załącznika nr 2 „Schemat organizacyjny Urzędu” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik do załącznika nr 2 „Wykaz stosowanych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

oznaczeń komórek organizacyjnych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

         Burmistrz 

            /-/ Artur Ciecierski 



Burmistrz Zakroczymia

Samodzielne 
Stanowisko ds. obrony 
cywilnej, obronności

i zarzadzania 
kryzysowego

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

Pełnomocnik 
Burmistrza

ds. ochrony informacji 
niejawnych

Wydział Inwestycji
i Rozwoju

Zakład Gospodarki
Komunalnej

Skarbnik gminy

Wydział Finansów
i Budżetu

Gminna Biblioteka 
Publiczna

Gminny Ośrodek 
Kultury

Urząd Stanu 
Cywilnego

Sekretarz gminy

Wydział 
Organizacyjny

i Spraw 
Obywatelskich

Zastępca burmistrza

Samodzielne 
stanowisko
ds. edukacji

Samodzielne 
stanowisko

ds. rolnictwa

Samodzielne 
stanowisko

ds. funduszy 
zewnętrznych

i spraw społecznych

Szkoła Podstawowa
w Emolinku

Szkoła Podstawowa
w Wojszczycach

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1

w Zakroczymiu

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 116/2018 
Burmistrza Zakroczymia z dnia 20 listopada 2018 r.



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 116/2018  

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 20 listopada 2018 r.  
 

Wykaz stosowanych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu  

oznaczeń komórek organizacyjnych 

 

Nazwa komórki organizacyjnej Oznaczenie 

Burmistrz Zakroczymia BGZ 

Zastępca Burmistrza ZBZ 

Sekretarz Gminy SEZ 

Skarbnik Gminy SGZ 

Wydział Inwestycji i Rozwoju WIR 

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich WOU 

Wydział Finansów i Budżetu WFB 

Urząd Stanu Cywilnego USC 

Samodzielne stanowisko ds. edukacji EDU 

Samodzielne stanowisko ds. rolnictwa RUZ 

Samodzielne stanowisko ds. obrony cywilnej, obronności i zarządzania 

kryzysowego 

OCK 

Pełnomocnik Burmistrza ds. ochrony informacji niejawnych PIN 

Inspektor ochrony danych ABI 

Samodzielne stanowisko ds. funduszy zewnętrznych i spraw społecznych  FZS 

 

 


